「多胡秀人先生を偲ぶ会」のご案内

拝啓 向暑の候、皆様ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。

 去る 6 月 17 日、多胡秀人先生がご逝去されました。先生は、長年にわたって地域金融

の地位と機能向上に心血を注がれました。心より哀悼の意を表します。

 葬儀はご親族のみで執り行われましたが、先生とご縁のあった多くの方々にご参集いた

だきたく、「偲ぶ会」を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご香典、ご供花、ご供物等は固くご辞退申し上げます。また、当日は、開始時刻

より弔辞を捧げる式典の後、参列者による献花を行います。平服にてお越しくださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

令和 6 年 7 月

多胡秀人先生を偲ぶ会 発起人一同

記

日 時：令和 6 年８月 24 日（土） ＜式典開始＞14:00 ＜受付開始＞13:15

会 場：日本プレスセンタービル 10 階ホール

    東京都千代田区内幸町 2-2-1

会 費：1 万円（参加者 1 名につき・当日受付時）※領収書の発行は致しておりません

発起人：遠藤 俊英   ソニーフィナンシャルグループ㈱ 代表取締役社長 兼 CEO

増田 雅俊   稚内信用金庫 理事長

増田 寿幸   京都信用金庫 顧問

久保田 一朗  ㈱山陰合同銀行 特別顧問

江原 洋    ㈱東和銀行 頭取

御室 健一郎  浜松いわた信用金庫 会長

遺 族：多胡 祐子、多胡 安那

お手数ながら準備の都合上、ご出席の場合は下記 URL より 8 月 2 日（金）までにお申

し込みください。

URL https://shinobukai20240824.peatix.com

以上

お問合せ：

多胡秀人先生を偲ぶ会実行委員会事務局：株式会社ジンテック

栁・佐々木・田中

＜メール＞sec@jintec.com

会場の都合上、キャリーケースなどの大きなお荷物はお持ち込み

出来兼ねますので、ご理解、ご協力くださいますようお願いいた

します。

※順不同